
 
 

Università Ca’ Foscari Venezia 
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia 

P.IVA 00816350276  -  CF 80007720271 
www.unive.it 

 

Area Ricerca – Ufficio Ricerca Nazionale e di Ateneo 
ricerca.nazionale@unive.it / T. 041 234 8091 

1 

Decreto rep. 814/2019 prot. 44611 del 29/07/2019 

Oggetto: Fondi di primo insediamento - Avviso 2019. Nomina Commissione di Ateneo 
 

IL RETTORE 
 

VISTO lo Statuto di Ateneo; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità 

modificato con D.R. n. 255 del 04/04/2019; 

VISTO il Codice di comportamento dell'Università Ca’ Foscari Venezia emanato con D.R. 

n. 121 del 12/02/2015; 

VISTO  il Piano triennale per la prevenzione della corruzione e della trasparenza (PTPCT) 

2018-2020 dell’Università Ca’ Foscari Venezia, adottato ai sensi della L. n. 190 del 

2012 e s.m.i.; 

VISTO il DR 573/2019 prot. 42644 III-13 del 19/07/2019 che decreta la pubblicazione 

dell’avviso Fondi di primo insediamento; 

CONSIDERATO che l’art. 4 del citato avviso di cui al DR 573/2019 prevede la costituzione di una 

Commissione di Ateneo presieduta dal Rettore e formata da 2 prorettori o delegati 

del Rettore e da un funzionario dell’Area Ricerca in qualità di segretario 

verbalizzante; 

VERIFICATA la disponibilità dei docenti individuati rispondenti ai criteri previsti dal bando; 

 

DECRETA 

Art. 1    

1.1. Di nominare la seguente commissione di valutazione delle domande pervenute in base ai criteri 

definiti dall’art. 3 del DR 573/2019: 

Prof. Michele Bugliesi – con funzioni di presidente 

Prof. Andrea Torsello - componente 

Prof.ssa Loriana Pelizzon – componente 

Dott.ssa Michela Oliva – segretario verbalizzante 

1.2. Che per il funzionamento della Commissione di cui all’art.1 non sono previsti costi a carico 

dell’Ateneo. 

IL RETTORE 
Prof. Michele Bugliesi 

 
VISTO: IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO 
Dott.ssa Michela Oliva 
 
 
VISTO: IL DIRIGENTE DELL’AREA RICERCA 
Dott. Dario Pellizzon 


